Ustka, dnia 07.10.2019 .

ZAMAWIAJACY: Zaklad Gospodarki Komunalnej Sp. z o.0.
76-270 Ustka, ul. Wiejska 7

Nr post¢gpowania: 3/2019

Strona internetowa Zamawiajgcego

Dotyezy  postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: "Dostawa fabrycznie nowej

$mieciarki bezpylowej z HDS”

INFORMACJA O WYNIKU POSTEPOWANIA

Dzialajac, na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawg Pzp, Zamawiajacy informuje o
wyborze najkorzystniejszej, ztozonej przez:

WTC Sp. z o.0.
ul. Polna 31 Dlugoleka
55-095 Mirkow

Do oceny ofert przyjeto nastepujace kryteria:

Kryterium I: Cena — waga kryterium 60%

Kryterium II: Dhlugo$¢ bezplatnego okresu gwarancji oraz serwisu na nadbudowg i podwozie- waga
kryterium 30%

Kryterium III: Parametry techniczne pojazdu — waga kryterium 10 %

Do Zamawiajacego wplynely oferty, zgodnie z ponizszym:

Lp.

Nazwa
wykonawcy, adres

Kryterium
nrl

Kryterium
nr 11

Kryterium
nr 111

Punktacja lacznie

WTC Sp. z o.0.
ul. Polna 31
Dlugole¢ka
55-095 Mirkow

55,18

30,00

10,00

95,18

HEWEA Sp.z o.0.
ul. Przemyslowa 1
Bykow

55-095 Mirkéw

60,00

12,00

10,00

82,00

ROAD POL
Wojciech Znamiec
ul. Jagiellonska
25/7

0" ONN XX/ba alaca. o1,

57,10

24,00

10,00

91,10




Wybrany Wykonawca spetnia warunki udziatu w postgpowaniu i nie podlega wykluczeniu.

Jego oferta nie podlega odrzuceniu oraz uzyskata ilogé punktow - 100,00 wg kryteriéw oceny ofert, w tym
cena: 60,00 pkt oraz dtugos¢ bezptatnego okresu gwarancji oraz serwisu na nadbudowe i podwozie — 30,00

oraz Parametry techniczne pojazdu — 10,00.

Cena najkorzystniejszej oferty przekracza kwote Jaka Zamawiajacy zamierzat przeznaczy¢ na sfinansowanie
zamOwienia o 282.218,58 zlotych brutto. Zamawiajagcy moze zwiekszyé kwote przeznaczona na

sfinansowanie zaméwienia do kwoty najkorzystniejszej oferty.

Otrzymuja:

- Strona internetowa Zamawiajacego;
- ad acta.



